quorum gubernatione ac sustentatione concessa sunt, usibus omni-

modis profutura™), salua sedis apostolice. auctoritate et episcopi

uestri canonica iustitia et debita reuerentia. Si qua etc. Cunctis

autem etc. Amen. Amen. Amen.

Tc) Lücke im Text. I) petia. m) prestituta.
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R. Ego Lucius catholic§ ecclesie, episcopus ss. BV.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine sedis epi-

scopus ss.

f Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne, ss.

f Ego Viuianus tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.

f Ego Arduinus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Laborans presb. card. sancte Mari§ Transtiberim tit. Ca-

listi ss.

f Ego Iac(intus) diac. card. sancte. Marie, in Cosmidin ss.

f Ego Rainerius diac. card. sancti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosme. et Damiani diac. card. ss.

Dat. Velletri per manum Alberti sancte Romane, ecclesi§ pres-

biteri cardinalis et cancellarii, VI kal. septembris, indictione XV,
incarnationis dominice anno M°.C.LXXXII

,
pontificatus uero do-

mini Lucii pape III anno primo.

17.

Lucius III. befiehlt dem Bischof (Theöbald) von Ferrara, den

Verkauf des Hospitals (S. Blasii) in Casajola durch den Prior G(e-

rard) von S. Maria di Bheno an den Erzpriester von Boffeno für

ungültig zu erklären. Anagni (1183) November 24.

Epitome tarn privüegiorum quam instrumentorum canonkae s.

Mariae de Bheno n. 32, s. XVII, Bologna Areh. di stato (S. Sal-

vatore).

Vgl. Italia pontif. V 281 n. 19.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri Ferra-

riensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Ad audien-

tiam nostram peruenisse coguoscas, quod G. prior sanetae Mariae

de Rheno hoepitale, quod situm est apud Casaliolain, uendere archi-

presbytero de Roffeno presumpsit. Quia igitur religiosa loca et

piis operibus deputata uendi non debent, fraternitati tuae per apo-

stolica scripta mandamus, quatenus, inquisita diligentius ueritate,

si rem noueris ita esse, uenditionem illam, cessante appellatione,.

in irritum reuoces et facias peeuniam prefato archipresbytero de-

Kgl. Qos. d. Wisa. Nachrichten. Phil.-hiat. Klasae 1910. Ueft 3. 18
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signari a)
. Si uero commutationem factam inueneris fraudulentam

et damnosam predicte ecclesie sancte Marie, , componere studeas